REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit (;ollaku. Tel: 0800 9999, Febsite: g&¢.hidaa gov.al, E-mail: info@hidaa. gov.al

Nr. Indeksi 08 ) Li. 8

né ILDKPKI

dhe viti  IVARORES

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q& mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t& tij,
t& bashk&shortit/es bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, dat& 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emti Atésia Mbiemri

ESMERALDA 2

Funksioni

GJYQTARE

Institucioni ‘dhe adresa

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR LUSHNJE

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

05.10.2007 26.03.2018

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk éshté e vértetd.

NénshKkrimi i subjektit deklarues

“Periodik/Vietor” !



DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pershkruam hollésisht ndryshlmet (shtesa dhe pakeume) né: llopn, s:perfaqen, adresén ku ndndhen, momentin e

kryerjes sé veprlmlt vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dakumentacmnm qe dlsponom, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni t€ c¢do lloj

pasurie®, t€ regjistruar ose jo ' 'mé: reg]lstrat publiké, brenda dhe jashté ‘territorit t® Shqlperlse,
! :-.piir periudhén nga deklarmn i meparshém deri né 31 Dhjetor & vitit té deklarimit. = i

| Nr. Pershknmupasnnsé dhe hurlmnkn]nmt

Vlera me shlfradhe me fjalé

;Pj:'ésa né

Pasuria &shté bleré me kéto t& ardhura:

1) Kredi e marré ne institucion bankar, sipas kontratés datg
31.03.2017, nga uné dhe shtetasi Alan Xhili (bashkéshorti),
né vlerén 8 700 000 (tet& milion e shtatéqind mij&) lekeé.

2) Hua e marré nga bashkéshorti Alan Xhili, né vlerén 12
000 (dymbédhjeté mij&) euro, shtetasit NG (daja i
bashkéshortit), sipas deklaratés noteriale me _
kol. dat& 03.03.2017.

3)Té ardhura té kursyera nga puna ime si Gjyqtare (e
deklaruar né deklarimet e méparshme) dhe t€ ardhura t&
kursyera nga puna, ndér vite, e bashkéshortit Alan Xhili, n&
vlerén 5 000 (pesé mijé) euro.

noteriale N
kol. daté 13.04.2017 e

noteres , nga
shitesit he
né
vlerén totale 80 000
(tetédhjeté mijé) euro ose
konvertuar né lek&, sipas
kontratés 10 886 400
(dhjeté milion e tetégind e
tetédhjeté e gjasht€ mijé e
katérqgind) lekg.

Y%
Tok& né basl1kepr0nes1 e perﬁtuar nga ligji 7501 daté Pjesa )
19.07.1991, si anétare e familjes bujqgsore, toké ar& dhe Lﬁ‘]f:pmi
ullishte, gjithsej 4800 m2, ¢ ndodhur n& fshatin Gerbllesh re,  sipas
Ndroq Tirangé (sic éshté deklaruar né dekiaratat e ligjit nr.7501
méparshme) (ligt_g?, 1991
Apartament, numér asur-e ndodhur né Rruga | Pasuria &shté bleré sipas | Pjesa

Waqe 82.50 m2, e | kontratés noteriale t& shitjes | takuese,

regjistruar Kjo pasuri &shté | me kusht kreditimi me|'2  uné
bleré nga ung dhe shietasi Alan Xhili (bashkéshorti). | i M kol. daté  dhe %
Rrjedhimisht, ky apartament &shté ng& bashképronési me | 08.02.2017 (notere Mariana | bashké&sh
bashkéshortin Alan Xhili. Daka) (dhe  deklaraté | orti

NE llogari rrjedhése, né emrin tim, me numeér _1,
gjendja e llogarisé deri n& daté 31.12.2017 &sht& 70 378.00
leke

mijé e treqind ¢
shtatédhjeté e tet€ piké zero

Né llogari plan kursimi, né emrin tim, me numér| 136 396.49 (njégind e | 100%
1, gjendja e llogarise deri ne daté 31.12.2017 | tridhjeté e gjasht¢ mijé ¢
gshté 136 396.49 leké. Kjo llogari &shté krijuar nga derdhjet | treqgind ¢ nénteédhjet€é e
periodike nga llogaria e pagés si Gjyqtar. gjasht& piké dyzet e nénté)
leké
70 378.00 (shtatédhjeté | 100%

zero) leké

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, & regjistrueshme ng regjistrat publikg dhe & drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;

d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rriedhése, né depozité, né bono thesari dhe n€ huadhénie, né leké

ose né valuté & huaj,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1€ | i%ﬁﬁm a?\H LDHXH’&:‘ C,CE‘LH'/ % '

plotésoni né kopje ié tij.
“Periodik/Vietor"”




Tk ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

J ;ani hc-ll!"E isht t& ardhurat brenda dhe jashté territorit t& Shqip&risé pér wtm, nga paga ose pjesémarrja né
horde,' comisione e cdo angazhim e veprimtari tjetér q& ka sjell¢ té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
' bashke]etuesmfen dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
| jané€ siguruar t€ ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé m’gamzatﬁs, funksmnm,

| natyren e angazhimit, nga deklanmn 1 méparshém deri mé 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit. il

Shuma e & ardhurave neto té

| Pérshkrimi i té ardhurave

krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Té ardhura nga paga si Gjygtare pér periudhéz_l 01.01.2017- pjesérisht
korrik 2017.

NEé vlerén 907 241 (néntéqind e
shtaté mijé e dyqind e dyzet e
njé) leké.

Té ardhura nga pagesa gjaté lejes se lindjes pér periudhén 27.07.2017-
31.12.2017.

Né vlerén 301 878 (treqgind e
njé¢ mié e tetégind e
shtatédhjeté e teté) leké.

| | Shpérblimi i lindjes s& fémijés s& mitur, qé akordohet nga Sigurimet

Shoggérore.

Vlera 12 000 (dymbédhjeté
mijé) leké

Shpérblimi i lindjes s& fémijés sé mitur, q# akordohet nga Bashkia
| Tirané.

Vlera 5 000 (pesé mij&) lek&

T€ ardhura nga paga si Oficer i Policisé Gjyqésore i bashkéshortit Alan
Xhili pér periudhén janar-dhjetor 2017

Vlera 769 273 (shtat& qind e
gjashtédhjeté e nénté mijé e
dyqind e shtatédhjeté e tre)
leké.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

CSMERRLIA ML) CLEwn | € el —

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor”
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Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.) q&
ekZIStO_]I}C brenda dhe jasht® territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vmt t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&

deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né

fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

:'Pershkruam holles;sht qelllmln e detyrlmlt fir inanciar, shumen totale ng ek apo né valuté, datﬁn e fillnmt dhe te
mbanmlt té 'detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Per kredlté bankare shumen e krcdlsﬁ

: (prmclpal), kohé:rg]at]en (muapfvm) clhe késti mujor.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

PEr__sh:lfc'r,imi i detyrip'_léx_{,é fill

Shuma e shlyer nga

deklarmil i meparshem

G]end]a e detyrimit
té mbetur pa shlyer'
| deri ng& 31 Dhjetor té

daté 31.03.2017. Kjo kredi &shté marré
nga ana ime, si kredimarrése dhe e bashkéshortit
Alan Xhili, si bashkékredimarrés. Kjo kredi &shté
marré pérgjaté vitit 2017.

(tetémilion e shtatéqind
mijé) leké, pér blerje

shtépie. = Shuma e
aprovuar e kredisg &sht&
transfervar né llogari t&
noteresm
sipas

shitjes me kusht
kreditimi__me NEEG_—_—_—_—
rep. kol. dat&
08.02.2017. Kredia

gshté marré pér afatin
15 vjet, me kést mujor,
pér gjaté vitit 2017, n&
vlersn 62 194.78
(gjashtédhjeté e dy mijé
e njéqind e néntédhjeté
¢ katér pikg shtatédhjeté
e teté) leké.

vitit té deklarimit vitit t& deklarimit

] (me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalé)
Kredi e marré prang “Raiffeisen Bank™ sh.a., sipas | Kredia &shté marré né | Gjendja e detyrimit e
kontratés bankare dhe hipoteke me nr.881 rep. | vlerésn 8 700 000 | mbetur pa shlyer deri

né daté 31.12.2017,
éshte¢ 8 402 417.20
(teté  milion e
kat&rgind e dy mij€ e
katérgind e
shtatémbeédhjeté pike
njézet) leké.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né kopje té tij.

“Periodil/Vietor”
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues |
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: £&&.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. indeksi

né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashké&shorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké > i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ckzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja ALAN MURAT XHILI, bashkéshorti/ja " “
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja 0

i/e Subjektit ESMERALDA ZYDI XHILI (CEKA)
Emér, Atési, Mbiem#ér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:
Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim Lk

Nuk disponoj pasuri vegmas t&€ regjistruar n€ emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshié e vérteté.

| Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur

|

“Periodil/Vjetor " 8




DHE BURIMI I KRIJIMIT

‘ NDRYSHIMET E PASURIVE

I'-Pérshkruam hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, siprfagen, adresén ku ndodhen, momentin

e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g& dmponam, ¢mimin e
bler]es, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té cdo lloj

pasurie’®,

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté terntorlt te Shqipérisé

Nr. | Pérshkrimi ;_Ipasuﬁi;_s'g dhe burimi i krijimit Eﬁ? meshifra dhe me,., ﬁé"‘fz
Apartament (s Pjesa si
ndodhur ng bashké
me sipérfage 55.6 m2. pronaré
Kjo pasuri éshté pérfituar nga ligji nr.7652 dat& 23.12.1992 , Sipas
“Pér privatizimin e banesave shtetérore”, nga uné Alan Xhili ligjit.
|

Cmimi i blerjes 1 100 (nj€ | 100%
Automjet tip “DAIMLER 203", vit prodhimi 2004, bler€ né | mijé e nj&qind) euro +
vitin 2016. tarifa pér transportin né&
vlerén 300 (treqind) euro +
vlergn e zhdoganimit 51
603 (pes&dhjeté e njé mijé
e gjashtéqind e tre) leké
100%

Gjendja e llogarisé rrjedhese né emrin tim, deri ng¢ daté
31.12.2017.

Viera 6 40444 (gjashts
mijé ¢ katérgind e katér
piké dyzet e katér) leké.

Pér pasuriné gé& kam n& bashképronési me bashkéshorten,
apartament (shtépi banimi) nil R, :shts deklaruar
mé lart nga bashké&shortja Esmeralda Xhili (Ceka).

*Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vlerg té veganté mbi 300 000 lekg,
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, n¢ leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mhiémri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t&€ Shqipérisé, q€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shiet€rore
dhe pjes€émarrje n€ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

' Pérshkruani hollésisht t& ardhurat per v1tm, nga paga ose p]e'semarr;a né bnrde, kmmsmne e ¢do angazhlm e
veprimtari tjetér gé ka slelle té ‘ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét: madhoré,
- Pércaktoni emértimin e institucionit, orgamzates apo aktivitetit nga ku jangé siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publil, statusr, objektm e vepnmtanse s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém derl ma 31 Dh]Btﬂl‘ té vitit té deklarimit.

Pérshkrimii té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té

krijuara, né leké apo né 'Valuté_;_: i

(me shifra dhe me fjalg) '

Té ardhura nga paga si Oficer i“Poli..(I:iséanyqésore pér periudhén janar-
| dhjetor 2017

Viera 769 273 (shtaté qind ¢ ||

gjashtédhjeté e nénté mijé e
dygind e shtatédhjeté e tre)
leké.

Té ardhura nga paga si Gjyqtare e bashkéshortes Esmeralda Xhili
(Ceka), pér periudhén 01.01.2017- pjesérisht korrik 2017

Ng vlerén 907 241 (néntéqind e
shtaté mijé e dyqind e dyzet e
njé) leke.

Té ardhura nga pagesa gjaté lejes sé lindjes s& bashkéshortes
Esmeralda Xhili (Ceka), pér periudhén 27.07.2017-31.12.2017

Né vlerén 301 878 (treqind e
nj¢ mijé e tetégind e
shtatédhjeté e teté) leké.

Shpérblimi pér bashkéshorten, i lindjes s&¢ fémijés s€ mitur nga
Sigurimet Shoqgérore.

Viera 12 000 (dymbédhjeté
mijé) leké

Shpérblimi pé&r bashkéshorten, i lindjes s€¢ feémijés s& mitur qé

Vlera 5 000 (pesé mijé) leké

akordohet nga Bashkia Tirané.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

RN e b R o P AN Y S 1 e S S e )

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit & lidhur .
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H DETYRIMET FINANCIARE H

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI:

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj & tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi 1 lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérs]]kruam Bﬁliésnsht q.é.lllmm e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredite bankare shumén e kredisé

(_prmclpal), kohezg]at]en (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyi'imeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém

deri mé 31 Dhjetor té

vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer

‘deri né 31 Dhjetor

té vitit t€ deklarimit
(me shifra dhe fjalg)

| si  kredimarrése

Kredi ¢ marré prané “Raiffeisen Bank”,ﬁ

kontratés noteriale bankare dhe hipoteke mec "
rep. té 31.03.2017. Kjo kredi éshté
marré nga bashkéshortja ime Esmeralda Xhili (Ceka)
dhe uné Alan Xhili, si
bashk&kredimarrés. Kjo kredi &shté marré pérgjaté
vitit 2017.

Kredia éshté marré né
vleren 8 700 000
(tetémilion e shtatéqind
mij€) leké.

Gjendja e detyrimit
e mbetur pa shlyer
deri né daté
31.12.2017, éshté 8
402 41720 (tet&
milion e katérgind

e dy mijé e
katérqind e
shtat&mbédhjeté

pike njézet) leké.

Hua ¢ marré nga shtetasi |G -j2/véllai

Huaja &shté marré né

Gjendja e detyrimit

i nénés _), sipas deklaratés | vlerén 12 000 | e mbetur pa shlyer
| noteriale 0/3 kol. daté 03.03.2017. | (dymbédhjeté mijé) [ deri né  daté
Kjo hua &shté marré pérgjaté vitit 2017. euro. 31.12.2017, é&shte
12 000
(dymbédhjeté mijé)

euro
Sipas vendimit
Detyrimi pé&r ushqim n& vlerén 12 000 (dymbédhjeté | 12 000 (dymbédhjeté gjyqésor pér
mijé) leké, né muaj, pér fémijén tim Xhili, | mijé) leké né muaj zgjidhjen e
sipas vendimit gjyqésor pér zgjidhjen e martesés. martesés, éshté

detyrim mujor.

Emri, Mb:emn, Nénshkrimi i personit té lld hur

Al AW X\-\\L\

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje (€ tij.
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